In om - nem ter - ram ex - i - vit so - nus e - ó -

Comm. VIII.

- rum : et in fi - nes or - bis ter - rae

ver - ba e - ó - rum, al - le - lú - ia, al - le - lú - ia.

Præcedentes Missæ de omnibus SS. Apostolis, tum intra, tum extra T. P., sumi etiam possunt pro votiva alicujus sancti Apostoli, de quo in Missali non habeatur Missa propria.

Similiter Feria IV, dici potest Missa de Patrono principali Oppidi vel Civitatis, Diæcesis, Provinciæ et Nationis vel etiam de Titulari Ecclesiæ propriæ, et de Titulo vel sancto Fundatore Ordinis seu Congregationis.

FERIA V.

MISSA DE SPIRITU SANCTO.

Spi - ri - tus Dó - mi - ni * re - plé - vit or - bem

Intr. VIII.

ter - rá - rum: et hoc quod cón - ti - net óm - ni - a.